PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.12.2016
	№ 874

пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения от 04.10.2016 № 594 «Об утверждении Административного регламента предоставления   муниципальной услуги «Принятие     документов, а также выдача решений    о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или     нежилого помещения в жилое помещение»

В связи с реорганизацией ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ», снятием с налогового учета филиала ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации              поселения от 04.10.2016 № 594 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения           в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение», заменив в абзаце первом подпункта 2 пункта 5 раздела 1 слова «Нижневартовское отделение   филиала федерального государственного унитарного предприятия «Ростехинвентаризация – Федеральной БТИ» по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре» словами «Западно-Сибирский филиал АО «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ».

2. Ведущему специалисту отдела документационной и общей работы               администрации поселения Е.Б. Зазимко внести информационную справку                   в оригинал постановления администрации поселения от 04.10.2016 № 594.
3. Заместителю начальника отдела документационной и общей работы администрации поселения А.Г. Панькиной разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава администрации поселения
	А.Б. Кудрик